



Alkoholimuseumi õllenäitus

Djurgårdsvägen 38, Djurgården, Stockholm
Lisainfo www.formuswithlove.se



Õllesein sümboliseerib õllede rikast maailma, valged plaadid on koopiad õllepruulikodadest.

Õlle- ja pliatsifännide tõmbekeskused

DISAINISTUUDIO FORM US WITH Love on spetsialiseerunud valgete minimalistlike pindade kujundamisele. Tutvustame nende loodust kahte.

Neist esimene on riiklik Õllemuseum. Ehkki Rootsi pole traditsiooniliselt õllesnoobide esimene sihtkoht, on viimastel aastal pruulikodade hulk just käsitöötajate toel mitmekordistunud. 1988. aasta üheksa vastu pakub täna kesvamärjusest vähemalt 145 vabrikut.

“Tahtsime väljapanekus ühendada nii olnu kui tänapäeva,” selgitas büroo asutaja Jonas Petterson. “Samuti tahtsime muuta nähtu huvitavaks nii õlleentusiastile kui nii-öelda pühapäevajoojale. Viimane käib ka meie endi kohta, me pole õllenohikud. Nii oligi suurim väljakutse meelitada kohale mõlemad osapooled.”

Näituse pillkupüüdvaime osa on õllesein. Ehkki see pelk väljend paneb õllesõbra keelt limpsama, pole joomine selle juures olulisem. Hägustatud seintega klaaspuudelid tuletavad oma erivärvilise sisuga meelde, kui lai õllemaailm üldse on. Nii võib seda võtta ka kui tööstuse näidiste väljapanek. Kasutatud plaadid on koopiad Rootsi pruulikodades kasutatust.

Ehkki väljapaneku eesmärk pole juua pakkuda, toimuvad muuseumis siiski ka joogimaitsmised, kus lisaks infole pär-

Pliatsipood-galerii-töötuba Pen-Store

Hornsgatan 98, Stockholm

Pliatsipood on peale kauplusepinna ka kohtumispaik, galerii ja ladu.



dit ka mekkida saab. Rootsi sõita plaanijail soovitab Petterson näitust külastada suvel, sest siis avatakse väljapaneku neljas osa, mis ulatub terrassile.

Teine disainibüroo väljapanek on pliatsipood, mis pole samas vaid jaekaubandusruum, vaid ka galerii, ateljee ning tarnijatele ladu.

Büroo andmetel seal tehingutega ei piirduta. Sellise väljapaneku eesmärk oli muuta kauplemisruum millekski enamaks – loovimistele ja pliatsitehuvilistele on ärist saanud kogunemiskoht, kus jagatakse ideid, joonistatakse-kirjutatakse turul parimate saadaolevate töövahenditega.

